OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO MERENDEIRA EM ESCOLA DA LOCALIDADE DE 

VARAME,  NESTE  MUNICÍPIO.  PARA  ATENDER  AO  SERVIÇO  DE  CONVIVENCIA  E 

FORTALECIMENTO  DE VINCULOS.REFERENTE A VIGÊNCIA DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2015. 

 
Valor  R$ 4.736,00(QUATRO MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS    REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO MERENDEIRA EM ESCOLA DA LOCALIDADE DE 

CABECEIRA DO BREJO, NESTE MUNICÍPIO. PARA ATENDER AO  SERVIÇO DE CONVIVENCIA  E 

FORTALECIMENTO  DE VINCULOS.REFERENTE A VIGÊNCIA DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2015. 

 
Valor  R$ 4.736,00(QUATRO MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS    REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

017.580.165-74 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO SERVENTE EM ESCOLA DA LOCALIDADE DE 

CATUABA,  NESTE  MUNICÍPIO.  PARA  ATENDER  AO  SERVIÇO  DE  CONVIVENCIA  E 

FORTALECIMENTO  DE VINCULOS.REFERENTE A VIGÊNCIA DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2015. 

 
Valor  R$ 6.300,00(SEIS MIL E TREZENTOS     REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

009.070.265-40 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO SERVENTE EM ESCOLA DA LOCALIDADE DE 

CATUABA,  NESTE  MUNICÍPIO.  PARA  ATENDER  AO  SERVIÇO  DE  CONVIVENCIA  E 

FORTALECIMENTO  DE VINCULOS.REFERENTE A VIGÊNCIA DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2015. 

 
Valor  R$ 7.240,00(SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA     REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0276/2015  

EM  FAVOR DO CREDROR:ROSANA BERNARDO DA 

SILVA 
CNPJ/CPF: 013.111.685.16 

OBJETO: SERVIÇOS A  SEREM  PRESTADOS  COMO MERENDEIRA  EM  ESCOLA NESTA  CIDADE, 

PARA ATENDER AO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS. 

 
Valor  R$ 7.240,00(SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA    REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian